1

2019 年 4 月 1 日

各  位

会 社 名  中 道 リ ー ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長    関  寛

(コード 8594 札幌証券取引所)

問合せ先  常務取締役管理本部長 関 崇博

(℡ 011-280-2266)

組織の変更並びに役員人事の発令について

2019年３月１９日に開催された臨時取締役会において、役付取締役が選任され、以下の通りの新体制を

決定しましたのでお知らせします。

記

1.【組織の変更】2019 年４月１日付

営業本部（営業推進企画部、北海道営業部、東北営業部、東京支社、医療関連営業部、サービス事業･

商業施設関連営業部、環境事業営業部、ヘルスケアサポート事業部、アスクル営業推進室、スペースシ

ステム事業部所管）、

管理本部（総務部、財務部、経営主計室、業務部、資産管理部、契約管理部、未来開発室、お客様

相談室、審査室所管）を設け組織強化を図る。営業統括職を廃止する。

2.【役員の異動（委嘱の変更）】２０１９年４月１日付

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役 営業本部長 西 中 秀 之 取締役 営業統括部長

常務取締役  管理本部長  兼  総務部長

兼 未来開発室長 兼 お客様相談室長
関   崇 博

取締役  総務部長  兼  未来開発室長

兼 お客様相談室長

以上